ATOPRESIDENCIA-GP - 112021
( relativo ao Processo 43612021 )
Código de validação: 9E42FB5546

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a necessidade de reformulação e atualização dos instrumentos que compõe a Política de Avaliação,
Acompanhamento e Capacitação dos servidores efetivos deste Tribunal, na forma do art. 4°, III, da Resolução 70/2008-TJ;

R E S O L V E:
Art. 1º Aprovar os novos Formulários de Avaliação de Desempenho dos servidores efetivos do Tribunal de Justiça do Estado do
Maranhão, de que trata o art. 4º, III, da Resolução nº 70/2008-TJ, na forma dos Anexos I, II e III.
Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na data da sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 24 de março de 2021.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 24/03/2021 15:47 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

53/2021 25/03/2021 às 12:02 26/03/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1